
 
 

UCHWAŁA NR LII/459/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bobolice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2023, poz. 40) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. 
2022r., poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy ogółem o kwotę 162 124,69  zł.Szczegółowe 
zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1  niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia i zwiększenia wydatków budżetu Gminy ogółem o kwotę 
162 124,69 zł.Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr  2 do niniejszej uchwały.        

§ 3. Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2023 roku, stanowiącym 
załącznik nr 15 do Uchwały Nr XLVI/392/22 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 22 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2023, który po dokonanych zmianach przedstawia 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Bobolice w 2023 roku, stanowiących załącznik nr 8 do Uchwały Nr XLVI/392/22 Rady Miejskiej 
w Bobolicach z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2023,  który 
po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2023 rok zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą - 49 571 076,79  zł.,  w tym: 

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej - 7 256 493,12 zł. 

b) po stronie wydatków kwotą - 51 086 605,09 zł.,  w tym: 

- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej  -    7 373 369,46 zł 

c) wynik finansowy – deficyt budżetowy w kwocie  - 1 515 528,30 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 uofp, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu Gminy, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach i z tytułu 
rozliczeń środków UE. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian  
w układzie wykonawczym budżetu na 2023 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 lipca 2023 r.

Poz. 4013



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                                           
2023 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4013



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 41 224,69

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 41 224,69

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 41 224,69

750 Administracja publiczna 0,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 30 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00

0,00 71 224,69

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,00 25 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 25 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 2 050,00 2 750,00

75095 Pozostała działalność 2 050,00 2 750,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
2 050,00 2 750,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

603 400,00 668 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

603 400,00 668 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 603 400,00 668 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 600,00

92695 Pozostała działalność 0,00 600,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 600,00

605 450,00 696 350,00Razem:

Razem:

64 600,00

600,00

600,00

600,00

90 900,00

700,00

700,00

700,00

64 600,00

64 600,00

Zmiana

25 000,00

25 000,00

25 000,00

41 224,69

30 000,00

30 000,00

30 000,00

71 224,69

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LII/459/23 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH Z DNIA 29.06.2023

ZWIĘKSZENIA  DOCHODÓW WG JEDNOSTEK
Zmiana

41 224,69

41 224,69

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4013



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 919 005,83 4 960 230,52

Drogi publiczne gminne 4 905 995,84 4 947 220,53

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 41 224,69

630 Turystyka 208 561,00 233 561,00

Pozostała działalność 206 939,00 231 939,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 109 375,75 140 075,75

Pozostała działalność 10 763,59 41 463,59

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
2 050,00 2 750,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 800 894,00 14 865 494,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 992 420,00 5 057 020,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 603 400,00 668 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 600,00

Pozostała działalność 0,00 600,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 600,00

49 408 952,10 49 571 076,79

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LII/459/23 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH Z DNIA 29.06.2023 R.

ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW JEDN.SCALONA

Rozdział Zmiana

41 224,69

60016 41 224,69

41 224,69

25 000,00

63095 25 000,00

25 000,00

30 700,00

75095 30 700,00

700,00

30 000,00

64 600,00

75615 64 600,00

64 600,00

Razem: 162 124,69

600,00

92695 600,00

600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4013



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 126 254,83 6 167 472,52

Drogi publiczne gminne 6 094 369,84 6 135 587,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 374,00 640 591,69

630 Turystyka 425 300,00 453 981,00

Pozostała działalność 371 300,00 399 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 3 455,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 550,00 10 026,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 880 899,00 874 606,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 680 519,00 674 226,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 019,00 37 726,00

710 Działalność usługowa 271 020,00 263 708,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 44 400,00 37 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 400,00 32 088,00

750 Administracja publiczna 5 115 228,49 5 135 998,49

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 692 666,54 3 695 466,54

4309 Zakup usług pozostałych 6 480,92 8 225,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 289,97 34 345,49

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 108 055,00 98 055,00

4190 Nagrody konkursowe 14 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 613 376,31 641 346,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 324,50 49 124,50

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 60 170,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 615,00 109 615,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

645 492,94 654 099,94

Ochotnicze straże pożarne 335 154,00 343 761,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

8 000,00 11 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY  NR LII/459/23 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  Z DNIA 29.06.2023 r.

PRZENIESIENIA, ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW JEDNOSTKA SCALONA

Rozdział Zmiana

41 217,69

60016 41 217,69

41 217,69

28 681,00

63095 28 681,00

2 205,00

25 000,00

1 476,00

-6 293,00

70007 -6 293,00

-6 293,00

-7 312,00

71012 -7 312,00

-7 312,00

20 770,00

75023 2 800,00

1 744,48

1 055,52

32 000,00

8 607,00

75412 8 607,00

3 000,00

75075 -10 000,00

-10 000,00

75095 27 970,00

-2 200,00

-1 830,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4013



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

10 147,36 15 754,36

801 Oświata i wychowanie 15 194 314,94 15 193 414,94

Szkoły podstawowe 9 664 986,00 9 664 086,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 509,00 300 609,00

Przedszkola 2 144 104,00 2 144 104,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 22 500,00

851 Ochrona zdrowia 376 789,23 376 789,23

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 366 318,03 366 318,03

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
144 818,00 134 818,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 711,36 68 711,36

852 Pomoc społeczna 3 586 979,73 3 581 622,73

Domy pomocy społecznej 430 000,00 430 103,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
430 000,00 430 103,00

Dodatki mieszkaniowe 65 084,00 72 784,00

3110 Świadczenia społeczne 65 084,00 72 784,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 128 230,00 115 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 400,00 80 403,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 16 106,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 660,00 2 391,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 94 370,00 95 270,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
55 700,00 56 600,00

4190 Nagrody konkursowe 11 300,00 12 200,00

855 Rodzina 6 014 488,00 6 084 445,00

Rodziny zastępcze 60 000,00 90 830,00

5 607,00

-900,00

80101 -900,00

-900,00

80104 0,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

85154 0,00

-10 000,00

10 000,00

-5 357,00

85202 103,00

103,00

85215 7 700,00

7 700,00

85228 -13 160,00

-10 997,00

-1 894,00

-269,00

900,00

85416 900,00

900,00

69 957,00

85508 30 830,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4013



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
60 000,00 90 830,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 240 000,00 279 127,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
240 000,00 279 127,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 073 420,47 7 071 944,47

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 383 500,00 382 024,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 366,00 364 890,00-1 476,00

30 830,00

85510 39 127,00

39 127,00

-1 476,00

90004 -1 476,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4013



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 503 874,04 1 513 874,04

Pozostała działalność 58 634,00 68 634,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 339 543,00 342 873,00

Pozostała działalność 77 400,00 80 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 4 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 74 080,00

50 924 480,40 51 086 605,09

10 000,00

92195 10 000,00

10 000,00

3 330,00

92695 3 330,00

3 250,00

80,00

Razem: 162 124,69

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4013



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 607 144,00 -5 357,00 601 787,00

85202 Domy pomocy społecznej 430 000,00 103,00 430 103,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
430 000,00 103,00 430 103,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 65 084,00 7 700,00 72 784,00

3110 Świadczenia społeczne 65 084,00 7 700,00 72 784,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 112 060,00 -13 160,00 98 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 400,00 -10 997,00 80 403,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 -1 894,00 16 106,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 660,00 -269,00 2 391,00

855 Rodzina 300 000,00 69 957,00 369 957,00

85508 Rodziny zastępcze 60 000,00 30 830,00 90 830,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
60 000,00 30 830,00 90 830,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 240 000,00 39 127,00 279 127,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
240 000,00 39 127,00 279 127,00

907 144,00 64 600,00 971 744,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR LII/459/23 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  Z DNIA 29.06.2023r.

PRZENIESIENIA, ZWIĘKSZENIA  WYDATKÓW

WG JEDNOSTEK

Jednostka:MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4013



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 41 500,00 0,00 41 500,00

80104 Przedszkola 41 500,00 0,00 41 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -10 000,00 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 10 000,00 22 500,00

41 500,00 0,00 41 500,00

Jednostka:PRZEDSZKOLE W BOBOLICACH

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4013



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 45 209,00 -900,00 44 309,00

80101 Szkoły podstawowe 45 209,00 -900,00 44 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 209,00 -900,00 44 309,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 900,00 10 900,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
10 000,00 900,00 10 900,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 900,00 10 900,00

55 209,00 0,00 55 209,00

Jednostka:SZKOŁA PODSTAWOWA IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W BOBOLICACH

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4013



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 599 374,00 41 217,69 640 591,69

60016 Drogi publiczne gminne 599 374,00 41 217,69 640 591,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 374,00 41 217,69 640 591,69

630 Turystyka 10 300,00 28 681,00 38 981,00

63095 Pozostała działalność 10 300,00 28 681,00 38 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 2 205,00 3 455,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 25 000,00 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 550,00 1 476,00 10 026,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 44 019,00 -6 293,00 37 726,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 44 019,00 -6 293,00 37 726,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 019,00 -6 293,00 37 726,00

710 Działalność usługowa 39 400,00 -7 312,00 32 088,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 39 400,00 -7 312,00 32 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 400,00 -7 312,00 32 088,00

750 Administracja publiczna 244 710,39 20 770,00 265 480,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 770,89 2 800,00 42 570,89

4309 Zakup usług pozostałych 6 480,92 1 744,48 8 225,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 289,97 1 055,52 34 345,49

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00 -10 000,00 4 000,00

4190 Nagrody konkursowe 14 000,00 -10 000,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 190 939,50 27 970,00 218 909,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 324,50 -2 200,00 49 124,50

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 -1 830,00 60 170,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 615,00 32 000,00 109 615,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

18 147,36 8 607,00 26 754,36

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 147,36 8 607,00 26 754,36

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

8 000,00 3 000,00 11 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

10 147,36 5 607,00 15 754,36

851 Ochrona zdrowia 203 529,36 0,00 203 529,36

Jednostka:URZĄD WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4013



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 203 529,36 0,00 203 529,36

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
144 818,00 -10 000,00 134 818,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 711,36 10 000,00 68 711,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 366 366,00 -1 476,00 364 890,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4013



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 366 366,00 -1 476,00 364 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 366,00 -1 476,00 364 890,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 10 000,00 35 000,00

92195 Pozostała działalność 25 000,00 10 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 75 500,00 3 330,00 78 830,00

92695 Pozostała działalność 75 500,00 3 330,00 78 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3 250,00 4 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 80,00 74 080,00

1 626 346,11 97 524,69 1 723 870,80Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4013



Środki własne 

Gminy Bobolice

Wartośd 

dofinansowania 

zadania

w 2023 roku w 2023 roku

1 70007 Modernizacja budynków komunalnych           Modernizacja budynków komunalnych 37 726,00 zł
Środki własne Gminy 

Bobolice 38 732 zł
37 726,00   0,00 zł

2 75023
Modernizacja toalet  w Urzędzie Miejskim w 

Bobolicach

Przebudowa, modernizacja toalet  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach na I i 

II piętrze
15 800,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 15 800 zł
15 800,00   0,00 zł

2 75023

Likwidacja barier w budynku Urzędu 

Miejskiego w Bobolicach w ramach Programu 

"Dostępny Samorząd - granty

Modernizacja toalet w Urzędzie Miejskim w Bobolicach, wraz z częściową 

modernizacją Sali nr 5. Zadanie na łączną wartośd 120 000 zł., w tym 

dofinansowanie ze środków PFRON UE i BP łącznie na            97 201,29 zł., 

w tym: UE 81 921,24 zł. i BP 15 280,05 zł.,  rozłożone w ramach dwóch grup 

wydatkowych : wydatków bieżących na kwotę 42 971,65 zł. i 

inwestycyjnych w wysokości 77 028,35 zł., tj. wg podziału przyznanych 

środków z PFRON. 

77 028,35 zł

środki własne                        

21 054,23zł

PFRON , w tym UE -

Dostępny samorząd -          

47 174,99 zł i dotacja 

celowa z budżetu 

paostwa w wysokości 

8799,13 zł

21 054,23   55 974,12 zł

3 85154
Doposażenie, modernizacja,  placów zabaw na 

terenie gminy Bobolice 

Zakup urządzeo zabawowych na place zabaw, ich modernizacja  na terenie 

Gminy Bobolice
120 000,00 zł Środki z AA 120 000,00   0,00 zł

4 60016
Przebudowa drogi na działce nr 37/15, obręb 

Drzewiany, w m.Kępsko

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kępsko na odcinku 95 m i 

szerokości 3m polegająca na budowie nowej nawierzchni z ażurowych płyt 

betonowych wraz z poboczem 0,5m. Zadanie dofinansowane w wysokosci 

93,23% ze środków KOWR , tj. w wysokości 41 224,69 zł. i wkład własny 

Gminy za zakup tablicy informacyjnej w wysokości 2 993 zł. 

44 217,69 zł

środki z KOWR 41 224,69 

zł., środki Gminy 2 993 

zł. 

2 993,00   41 224,69 zł

4 60016

Przebudowa dróg gminnych w m. Bobolice ul.: 

Kwiatów Polnych, Słowackiego i Traugutta wraz 

ze skrzyżowaniami - etap I

Zadanie obejmuje budowę dróg o długości ok 1100 mb wraz z budową 

skrzyżowania, chodników, ścieżki rowerowej (transport ekologiczny), 

oświetlenie drogowe, nasadzenia.

Całkowita wartośc zadania stanowi kwotę 6 567 257,68 zł. Zadanie 

realizowane w latach: 2020-2023

4 905 995,84 zł

Rządowy fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - edycja 

pierwsza 6.132.494,80, 

RFIL 112.000,00

wkład własny 322.762,88

0,00   4 905 995,84 zł

Lp. Nazwa inwestycji
Koszty  zadania                

na 2023 rok
klasyfikacja 

budżetowa

ZAŁĄCZNIK NR 3                                                                            

DO UCHWAŁY NR LII/459/23 RADY MIEJSKIEJ                         W 

BOBOLICACH  Z DNIA 29.06.2023r.

WYKAZ ZADAO INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU

Opis  rzeczowy inwestycji

Źródła finansowania: 

Środki Gminy Bobolice / 

dofinansowanie 

W tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4013



5 60016

Budowa drogi gminnej nr 146023Z w 

miejscowości Bobolice ul. Spacerowa i 

miejscowości Chociwle

Zadanie do realizacji na lata 2022-2024  na wartośd ogółem 7 789740,76 zł., w tym 

2023 rok 389 677 zł., 2024 rok - 7 400 063,76 zł,   obejmuje wykonanie prac w 

pasie drogi gminnej nr 146023Z (Bobolice, ul. Spacerowa - Chociwle)  na odcinku 

ok. 3,2 km, w tym m.in. wykonanie nowej konstrukcji i nawierzchni z kostki 

betonowej  o szerokości 5m i powierzchni ok 16.000 m2 dla istniejącej, 

zdegradowanej drogi, utwardzenie poboczy, regulację/ naprawę urządzeo 

melioracyjnych, wykonanie zjazdów, pomiary, badania jakościowe, obsiew trawą, 

nasadzenia, wykonanie projektu organizacji ruchu, oznakowanie pionowe i 

poziome oraz  zakup i montaże tablic informacyjnych, dodatkowo stworzenie 

strefy rekreacyjnej - plac rekreacji i gier edukacyjnych dla dorosłych.  

389 677,00 zł

Rządowy fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - edycja 

druga:

7.400 063,76

Wkład własny 2023 rok: 

389 677 zł.

389 677,00   0,00 zł

6 60016

Przebudowa infrastruktury drogowej w 

miejscowościach popegeerowskich gminy 

Bobolice

Modernizacja nawierzchni dróg na terenie Gminy: Radwanki, Trzebieo, 

Kłanino, Jedności Narodowej, Ujazd. Zadanie realizowane w latach 2022-

2024. Całkowita wartośc zadania wynosi 4 765 583,72 zł,                               w 

tym 2023 rok 95 507 zł. 2024 rok  - 4 670 076,72 zł. 

95 507,00 zł

Rządowy fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - edycja 

trzecia - PGR 

dofinansowanie 98%     4 

670 076,72

wkład własny 95 507 zł. 

95 507,00   0,00 zł

7 63095
Rewitalizacja Parku Miejskiego "Na Skarpie" w 

Bobolicach 

Etap I - utworzenie strefy turystyczno-historycznej oraz strefy edukacyjnej, 

budowa oświetlenia parkowego, budowa monitoringu na terenie Parku
339 000,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice: 132 061 zł

PROW: 206.939,00 zł
132 061,00   206 939,00 zł

8 60014

Dotacja dla powiatu Koszalioskiego z 

przeznaczeniem na przebudowę i remont dróg 

powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeostwa  ruchu drogowego - 

przebudowa ciągu  w pasie drogi powiatowej  

nr 3581Z w m. Porost

Dotacja dla powiatu Koszalioskiego na budowę chodnika w Poroście w ciągu 

drogi nr 3581Z o długości ok. 0,2 km o szerokości 1,5 m, nawierzchnia z 

kostki betonowej na działkce 60/4 obręb Porost . Całkowity koszt zadania 

wynosi 94 374,80 zł. Dotacja celowa stanowi 20% wartości zadania

18 875,00 zł środki wlasne: 18 875 18 875,00   0,00 zł

9 75095
Poprawa estetyki przestrzeni publicznej na 

terenach wiejskich Gminy Bobolice 

Zadanie realizowane w ramach Budźetu obywatelskiego - obszar wiejski. 

Wniosek realizują sołectwa/miejscowości: Dargio, Ujazd, Janowiec, Łozice, 

Drzewiany, Kłanino, Kurowo, Gozd. Planowany jest zakup traktorów 

ogrodowych 5 szt.( Ujazd, Janowiec, Dargio, Kłanino i Drzewiany), materiały 

do ogrodzenia cmentarza w Gożdzie, zakup grilla gazowego, garażu 

blaszanego, kosy spalinowej, wykonanie ogrodzenia placu rekreacyjnego w 

Kurowie

77 615,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice, w tym 7 615 zł. 

ze środków sołeckich

77 615,00   0,00 zł

10 75495

Zakup umundurowania i sprzętu do 

prowadzenia działao ratownczo-gaśniczych dla 

OSP Bobolice

Zadanie realizowane w ramach Budżetu obywatelskiego - obszar miejski. 

Zakup umundurowania ( buty strażackie 23 pary, ubrania pecjalne - 6 kpl. ) 

zestaw elektronarzędzi i pilarka

70 000,00 zł
Środki własne Gminy 

Bobolice
70 000,00   0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4013



11 60016
Poprawa bezpieczeostwa w ruchu drogowym 

na terenie miasta i gminy Bobolice

Oznakowanie poziome na terenie miasta i gminy Bobolice (8.000,00 Rynek 

Miejski  w Bobolicach)

Wykonanie projektów stałej organizacji ruchu, 

zakup, dostawa i montaż oznakowania na terenie gminy.

10 000,00 zł środki własne: 10.000,00 10 000,00   0,00 zł

12 010 43
Dotacja celowa na budowę indywidualnych 

ujęd wody na terenie Gminy Bobolice

Dotacja celowa na budowę indywidualnych ujęd wody na terenie Gminy 

Bobolice 
10 000,00 zł środki własne: 10.000 10 000,00   0,00 zł

13 010 09
Dofinansowanie w ramach ochrony środowiska 

- melioracje
Dofinansowanie dla spółek wodnych 10 000,00 zł środki własne 10.000,00 10 000,00   0,00 zł

14 90005

Termomodernizacja budynków 

jednorodzinnych w gminie Bobolice w ramach 

działania 2.15 RPO WZ 2014-2020

Projekty 2.15: 25 000 zł, w tym:  1 grant x 25.000,00 zł jako wkład własny 

kwalifikowaln
25 000,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 25 000,00zł 

Dofinansowanie 0 zł.

25 000,00   0,00 zł

14 90005

Wymiana źródeł ogrzewania - poprawa jakości 

powietrza w gminie Bobolice w ramach 

działania 2.14 RPO WZ 2014-2020

Projekty 2.14: 15.900,00 zł, w tym: 2 granty x 7.500,00 zł = 15.000,00 zł jako 

dofinansowania (granty) + 3 świadectwa char.energ. x 300 zł = 900 zł jako 

wkład własny niekwalifikowalny
7 500,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 0 zł 

Dofinansowanie                    

7 500,00

0,00   7 500,00 zł

15 40002
wydatki na zakup i objęcie udziałów w 2023 

roku w Spółce RWiK w Białogardzie
Objęcie 424 sztuk udziałow w Spólce na wartośd 500 zł.za  każdy 1 udział 212 000,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice
212 000,00   0,00 zł

16 75411

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalioskiego dla 

KM PSP w Koszalinie na zakup nowego 

cięzkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalioskiego dla Komendy Miejskiej 

Paostwowej Straży Pożarnej w Koszalinie na zakup nowego cięzkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego

10 000,00 zł
Środki własne Gminy 

Bobolice
10 000,00   0,00 zł

17 75412
Dotacja celowa dla OSP Kanino na wkład 

własny do projektu

Dotacja celowa na wkład własny do projektu inwestycyjnego OSP Kłanino 

pod nazwą Zakup umundurowania i wyposażenia dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kłaninie  ze środków UE. Wartośd całkowita projektu 99 017,60 

zł., w tym dofinansowanie 84 146,96 zł., wkład własny OSP 14852,64 zł., w 

tym ze śrokdów Gminy 4 852,64 zł. 

4 852,64 zł
Środki własne Gminy 

Bobolice
4 852,64   0,00 zł

18 75412
Dotacje celowe dla stowarzyszeo OSP na 

wkład własny do projektów inwestycyjnych

Dotacje celowe dla stowarzyszeo OSP na wkład własny do projektów 

inwestycyjnych na wyposażenie, modernizacje, remonty,itp.. 
15 754,36 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice
15 754,36   0,00 zł

19 80104
Budowa chodnika i montaż piłkochwytów na 

terenie Przedszkola w Bobolicach

Budowa chodnika wzdłuż boiska przy Przedszkolu oraz montaż 

piłkochwytow przy boisku do gry 
22 500,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 22.500,00 22 500,00   0,00 zł

20 71004

Miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego dla miejscowości Gozd, dla 

obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym 

Kurowo, Ubiedrze, Cybulino i Gozd

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Gozd, 

dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Kurowo, Ubiedrze, 

Cybulino i Gozd. Rozszerzenie Planu pod potrzeby budowy farm elektrowni 

wiatrowych. Zadanie zaplanowane do realizacji na lata 2021-2023 na łączną 

wartośd 59 040 zł. 

29 520,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 29 520,00 zl. 29 520,00   0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4013



21 90005 Program Ciepłe Mieszkanie  w Gminie Bobolice

zadanie do realizacji w latach 2023-2025 w zakresie wymiany źródeł ciepła 

wraz z wymiana okien i drzwi w 48 szt. lokalach mieszkalnych budynków 

wielorodzinnych w ramach Programu Ciepłe Mieszkanie  ze środków 

WFOŚiGW oraz NFOŚ na łączną kwotę 1 240 000 zł.  w całości finansowane 

ze środków Funduszu 

387 500,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 0,00

Współfinansowane z 

innych źródeł

0,00   387 500,00 zł

22 92601 Renowacja płyty boiska sportowego w Kłaninie Renowacja płyty boiska sportowego w Kłaninie 19 052,00 zł
środki własne Gminy                

19 052 zł. 
19 052,00   0,00 zł

23 60016
Przebudowa chodnika na ulicy Pocztowej            

w Bobolicach
Przebudowa części chodnika na ulicy Pocztowej w Bobolicach 101 190,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 101.190,00 zł
101 190,00   0,00 zł

24 75095
EKO wiata sołecka wraz z wyposażeniem            

w sołectwie Głodowa

Zakup altany wraz z dostawą, kompostownika 1-komorowego, kosz na 

śmieci ogrodowy, materiały budowlane do montażu urządzeo. Zadanie 

dofinansowane ze środków Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego w ramach konkursu Granty Sołeckie 2023

16 000,00 zł

Środki MWZ Granty 

Sołeckie 15 000 zł.,  

własne Gminy / sołeckie 

1000,00 zł.

1 000,00   15 000,00 zł

25 75095
Utworzenie Centrum Aktywności Sportowej w 

Poroście

Utworzenie Centrum Aktywności Sportowej : zakup bramek piłkarskich 

stalowych szt. 2, ławek sportowych, kompozytowych szt. 21, tablicy 

edukacyjnej oraz materiałow budowlanych i trawy na podłoże strefy

16 000,00 zł

Środki MWZ Granty 

Sołeckie 15 000 zł.,  

własne Gminy / sołeckie 

1000,00 zł.

1 000,00   15 000,00 zł

7 088 310,88 zł 1 453 177,23   5 635 133,65 zł

RAZEM
środki własne Gminy Bobolice (2023) 1 453 177,23 zł

dofinansowanie (na rok 2023) 5 635 133,65 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4013



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/459/23 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobolice w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych, Spółki 

Wodne 

     10 000,00 

010 01043 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych, indywidualne ujęcia 

wody 

     5 000,00 

010 01043 623 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych, 
     10 000,00 

010 01044 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych, przydomowe 

oczyszczalnie ścieków 

     5 000,00 

630 63003 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 51 000,00      

630 63003 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
     3 000,00 

754 75412 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
     11 000,00 

754 75412 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

     15 754,36 

754 75412 623 9 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
     4 852,64 

851 85153 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     6 000,00 

851 85154 280 0 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na działania profilaktyczne i edukacyjne dla dzieci i młodzieży w Gminie 

Bobolice 

  134 818,00    

851 85154 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
     18 000,00 

852 85295 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
     5 000,00 

900 90005 623 7 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
     7 500,00 

900 90005 623 9 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
     25 000,00 

921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 887 000,00      

    Ośrodek Kultury   802 500 zł.        

    Świetlice wiejskie   84 500 zł.        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4013



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- Biblioteka 463 000,00      

921 92118 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 74 940,00      

921 92120 272 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

     5 000,00 

926 92605 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
     230 500,00 

926 92695 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0      

Razem 1 475 940,00 0,00 134 818,00 0,00 0,00 361 607 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4013


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-07-12T11:22:54+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




